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تسنیم -  نیوشا ضیغمی با چهره ای متفاوت در فیلم سینمایی »هشتگ« به کارگردانی رحیم بهبودی فر، در نقش یک مرد ظاهر شده است. 
کمدی »هشتگ« از چهارم مهر در سینماها اکران خواهد شد. نیوشا ضیغمی در این فیلم با بهاره رهنما، بیژن بنفشه خواه، حدیث فولادوند، 

ارسلان قاسمی، امید روحانی و سیدجواد هاشمی همبازی شده است.

 گریم متفاوت نیوشا ضیغمی 
در فیلم »هشتگ«

...سینمای جهان

نمایش فرجام فرانک آندروود در تیزر 
جدید »خانه پوشالی«

جدیدترین تیزر منتشرشــده از فصل ششم ســریال »خانه 
پوشالی«، سرنوشــت »فرانک آندروود« شــخصیت اصلی 

فصل های قبلی با بازی کوین اسپیسی را فاش کرد.
به گزارش آی ســینما، در تیزری که این ســرویس منتشــر 
کرده، »کلر آندروود« دیالوگی خطاب به »فرانک« می گوید 
و بعد با چرخش دوربین مشخص می شود که او مقابل گور 
شوهرش این جملات را گفته است. »کلر آندروود« )با بازی 
رابین رایت( می گوید: »بهت می گم فرانسیس، وقتش که 
برسه، من رو در حیاط پشتی دفن نمی کنند. وقتی بخوان 
ادای احتــرام کننــد، باید در صــف بایســتند.« در ویدئوی 
منتشرشده مشخص می شــود که »فرانک« در کنار پدرش 
در کارولینای جنوبی به خاک سپرده شده است. »کلر« در 
پایان فصل پنجم به عنوان رئیس جمهور انتخاب شد و فصل 
ششم، داستان او را دنبال می کند. رابین رایت در مصاحبه 
جدیدی تأیید کرده که پس از افشــاگری علیه اسپیســی و 
کنار گذاشته شدن او، ساخت»خانه پوشالی« به لغو شدن 
بســیار نزدیک بود. اسپیسی بعد از افشــای چند فقره آزار 
جنسی در ســابقه اش، از این ســریال پرطرفدار نتفلیکس 

کنار گذاشته شد.
فصــل ششــم و پایانــی ایــن مجموعــه تلویزیونــی بعــد از 
بازنویســی فیلم نامه و با تاخیر مقابل دوربیــن رفت و قرار 

است روز دوم نوامبر از نتفلیکس پخش شود.

ستاره دهه 70 هالیوود درگذشت

برت رینولدز پس از ۶۰ ســال فعالیت حرفه ای در سینما 
و تلویزیون و بــازی در حدود ۲۰۰ فیلم و ســریال، در ۸۲ 

سالگی از دنیا رفت.
به گزارش همشــهری آنلاین، رینولدز که از محبوب ترین 
بازیگران ســینمای آمریکا در دهه های 7۰ و ۸۰ میلادی 
و ســتاره فیلم هایــی چــون »بازمانــدگان«، »اســموکی و 
راهــزن«، »شــب های عشــرت«، »طولانی تریــن یــارد« و 
»نیمه خشــن« بود، روز پنج شــنبه به دلیل نارسایی قلبی 
در بیمارستانی در فلوریدا درگذشت. او در 197۲ برای 
بازی در »رهایی« یا همان »بازماندگان« به شــهرت رسید 
و با »اســموکی و راهزن«، »مســیر کاننبال« و »شــب های 
عشــرت« به اســطوره ای هالیوودی تبدیل شــد. رینولدز 
در 199۸ بــرای بــازی در فیلم اخیــر بــه کارگردانی پل 
تامس اندرســن نامزد اســکار بهترین بازیگر مــرد مکمل 
شــد و جایزه گلدن گلوب را برد. او گزینه بــازی در »روزی 
روزگاری هالیــوود« کوئنتیــن تارانتینــو هــم بــود و نکته 
جالب ایــن که یک پســر به نــام »کوئنتیــن« از این ســتاره 
قدیمــی، یــادگار مانــده اســت.رینولدز که همــواره با آن 
سبیل های پرپشت شناخته می شد، اوایل دهه 197۰ با 
حضور در برنامه های آخر شــب تلویزیون حس کنجکاوی 
تهیه کننــدگان هالیــوودی را برانگیخــت. »بازماندگان« 
جان بورمــن در حالی بــه موفقیت خیره کننده رســید که 
چند ستاره هالیوود از جمله مارلون براندو بازی در نقش 
رینولدز را نپذیرفته بودند. او با این که می توانست شهرت 
رو به زوال خود را بهبود بخشد اما چند پیشنهاد مهم را رد 
کرد که از آن جمله می توان »مهرورزی« را نام برد؛ فیلمی 

که برای جک نیکلسن یک جایزه اسکار به ارمغان آورد.
»خدمه« و »سرباز جهانی 3« از جمله فیلم های رینولدز پس 
از ناکامی در اســکار بودند که با بازی در اکشــن »مصمم« 
به کارگردانی رنــی هارلین و بازی سیلوســتر اســتالونه و 
بازســازی »طولانی ترین یارد« بــا بازی آدام ســندلر ادامه 
یافت. ستاره ای که زمانی برای هر کدام از فیلم هایش یک 
میلیون دلار یا بیشــتر دســتمزد می گرفت، در دوره ای به 

دستمزد 1۰۰ هزار دلاری هم راضی شده بود.

سینما و تلویزیون
شنبه  1۷ شهریور 139۷.    2۷ ذی الحجه 1439.  شماره  19909 

...چهره ها و خبر ها
اصغر فرهادی امســال بــرای دریافت اســکار بهترین فیلم 
غیرانگلیسی زبان، رقابت نخواهد کرد. او 
امیــدوار بود امســال با »همــه می دانند« 
نماینده سینمای اسپانیا در اسکار باشد 

که این امر محقق نشد.

 مهرداد صدیقیان به جمع بازیگران فیلم ســینمایی »ایده 
اصلــی« پیوســت. بهــرام رادان، مریــلا 
زارعی، ساره بیات و پژمان جمشیدی، 
دیگر ســتاره های این فیلم هســتند که 
فیلــم بــرداری آن از هفته آینده شــروع 

می شود.

 لیندا کیانی از امشب به عنوان یکی از بازیگران اصلی فصل 
دوم »دلدادگان« به شبکه 3 می آید. او در 
نقش جوانی های کاراکتر »افســانه« )با 
بازی پانته آ بهرام( در این سریال حضور 

داشته است.

نیکی کریمی دیــروز در اولین تجربه اجرایی خود، جشــن 
عکاســان ســینمای ایــران را برگــزار کرد؛ 

جشــنی که به دلیل حضــور او در جایگاه 
دبیر، جنجالی هم شد. او این روزها در 

»ممنوعه« بازی می کند.

 لیلی رشیدی از چهارشنبه با فیلم سینمایی »جاده قدیم« به 
ســینماها می آیــد. او در ســال گذشــته 

پرکار بود و در »خوک« و »عرق ســرد« 
هم بازی کرد که   دومی، هنوز اکران 

نشده است.

 مجید صالحی ایــن روزها در اولین تجربه ســینمایی اش، 
فیلم »زیر نظر« را کارگردانی می کند. 

فیلــم  چهارشــنبه  از  همچنیــن  او 
»چراغ هــای ناتمــام« بــه کارگردانی 

مصطفــی ســلطانی را در حــال اکران 
دارد.

تعویقیکسالهاهدایاسکارعامهپسند
آکادمــی علــوم و هنرهــای ســینمایی اعــلام کــرد طرح 
جدیدش موســوم به اســکار فیلم منتخب مردم، شایسته 
مطالعــه بیشــتر اســت و در نودویکمیــن دوره، جایزه این 

بخش جدید اهدا نخواهد شد.
به گزارش مهر، آکادمی اســکار اعلام کرد در حالی که به 
تحسین طیف گســترده فیلم ها متعهد باقی خواهد ماند 
اما تشخیص بر این اســت که ایجاد جایزه جدید در حالی 
که 9 ماه از سال گذشــته اســت، برای فیلم هایی که قبل 
از ایجاد بخش جدید جایزه منتخب مردم اکران شده اند، 
چالش هایی به وجود می آورد. داون هادسون مدیرعامل 

آکادمی اســکار گفت: »طیــف گســترده ای از واکنش ها 
درباره معرفی جایزه جدید به وجود آمد و ما تشخیص دادیم 

که به بحث بیشتری با اعضایمان نیاز داریم.«
طیف وسیعی از واکنش ها ممکن است درباره این تصمیم 
آکادمی وجود داشته باشد اما عموما از اعلامیه ماه آگوست 
آکادمی به شدت انتقاد کردند. افراد مخالف شامل راب لو 
بازیگر، آدام مک کی فیلم ساز، جیمز شاموس تهیه کننده 
و فیلم نامه نویس و کریگ زادان تهیه کننده تازه درگذشته 

بودند.
گفته می شود دیگر تغییرات برنامه ریزی شده نودویکمین 

دوره مراســم اســکار، به قــوت خود باقــی خواهــد ماند؛ 
تغییراتــی شــامل دگرگونی و کوتاه ســازی زمــان پخش 
تلویزیونــی به مدت ســه ســاعت و اهــدای جایزه شــش یا 
هشت بخش در زمان پخش آگهی تبلیغاتی به گونه ای که 
لحظات دریافت این جوایــز، در تدوین های بعدی به فیلم 
مراسم افزوده شود. این بخش های انتخابی که قرار است 
به صورت زنده پخش نشود، هر ساله تغییر و آکادمی برای 

انتخاب آن ها با تهیه کننده مراسم همکاری می کند.
دوره پیش رو که نودویکمین دوره جوایز اســکار است، در 

تاریخ ۲۴ فوریه ۲۰19 برگزار خواهد شد.

شهرام ناظری به حکم دادگاه درباره شکایت محمدرضا 
شجریان از صداوسیما واکنش نشان داد و اعلام آمادگی 
کرد از ســازمان صداوســیما به دلیل پخش بدون اجازه 

آثارش شکایت کند.
شهرام ناظری استاد آواز ایرانی در این باره به ایلنا گفت: 
»صداوســیما همیشــه این اجحاف را در حق هنرمندان 
انجام داده و ایــن زورگویی و رفتــار غیرعادلانه را درباره 
همه داشــته اســت. الان ۴۰ ســال اســت آثار مرا پخش 
می کند و هیــچ حق و حقوقی بــه من نداده اســت، هیچ 
قراردادی نبسته و هیچ اجازه ای هم نگرفته است. شهرِ 
زور چگونه است؟! این جا هم زورگیری است و غیر از این 
هم انتظاری نمی رود یعنی اگر بخواهند نگاهی صحیح، 
قانونمند و عادلانه داشــته باشــند، باعث تعجب است.« 
ناظری دربــاره این عبــارت کــه »پخش این آثــار موجب 
شهرت شجریان شده و ضرری برای او نداشته است، پس 

شکایتش از صداوسیما رد می شود«، هم 
گفت: »صداوسیما شاید در مشهور 

شدن آدم های دیگر تاثیر داشته 
باشــد و بتواند افــرادی بی مایه 

را عَلَــم کند ولی یــک هنرمند 
سطح بالا نیازی به این چیزها 

نــدارد و می تواند با یــک نوار یا 
سی دی کارش را بکند.«

خواننده تصنیف های معروفی 
چــون »انــدک انــدک«، 

»آتشــی در نیســتان«، »کاروان شهید« و »شــیدا شدم«، 
ادامه داد: »خود من هم جزو شاکیان صداوسیما هستم و 
اگرچه هنوز این شکایت را به صورت رسمی ثبت نکرده ام 
امــا همــواره آمادگــی اش را داشــته ام و بار دیگــر اعلام 
می کنم اگر کسی باشــد که کارهای شکایت قانونی مرا 
از صداوسیما پیگیری کند با کمال میل، از همین لحظه 
حاضر به انجام شکایت هستم، بابت این همه اجحاف و 
این همه اســتفاده های مربوط و مخصوصــا نامربوط که 
از آثارم کرده اســت آن هم بدون اجازه من که هم از نظر 

حیثیتی، هم معنوی و هم مادی متضرر شده ام.«
ناظری افزود: »شــکایت ما به کجا می رســد؟! ۴۰ سال 
است که من هیچ حق و حقوقی از صداوسیما نگرفته ام 
و تمام 5۰ اثری که بــه وجود آورده ام همگی با ســختی 
و خــون دل خــوردن، بــدون هیــچ حمایتــی در منــزل 
شخصی ام تهیه شــده و در واقع صداوسیمای من، خانه 
خودم اســت و این گونه اســت که فکــر می کنم 
ظلم بزرگی در حق مان شده است! ۴۰ سال 
شــوخی نیســت. یک بار دیگر هــم گفته 
بــودم کــه ببینید مدیــران صداوســیما 
اگر ۴۰ ماه حقوق نگیرنــد، چه نظری 
نســبت به سیســتم پیــدا می کنند؟! و 
حال گمان کنید این ۴۰ ماه تبدیل به 

۴۰ سال شود!«

معرفی برترین آثار جشنواره فیلم های کودک و نوجوان

»پاستاریونی«بهترینفیلمشد
مراسم اختتامیه سی ویکمین جشنواره فیلم های کودک ونوجوان با اعلام آثار برتر برگزار شد.

به گزارش فارس، مراسم اختتامیه سی ویکمین جشنواره فیلم های کودک و نوجوان چهارشنبه شب با 
حضور جمعی از هنرمندان در اصفهان برگزار شد و برندگان این جشنواره شناخته شدند. اجرای این 
مراسم برعهده هومن حاجی عبداللهی بود. پس از خوش آمدگویی او و سخنرانی شهردار اصفهان، 
سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در سخنانی گفت: »خوشحالم که بار دیگر جشنواره 
فیلم کودک و نوجوان در اصفهان برگزار می شود، منطقه ای که همواره در تمامی عرصه های هنری، 
کم نظیر بوده است. ســینمای کودک و نوجوان بخش مهمی از ســینمای ایران است، ما 1۸ میلیون 

کودک و نوجوان داریم که آینده جمهوری اسلامی را می سازند.«
در ادامه با حضور وزیر ارشاد، برندگان بخش های مختلف جشنواره فیلم های کودک و نوجوان جوایز 
خود را دریافت کردند. در بخش ســینمای ایران سجاد اســماعیلی برای »لکنت« و سامیار محمدی 
برای »تپلی« به طور مشترک بهترین بازیگر کودک شدند. از مرتضی حسینی نیز برای »سوم شخص 
غایب« تقدیر شــد. در این بخش محمدرضا حاجی غلامی جایزه بهترین کارگردانی را برای »لکنت« 
به دســت آورد. »پاســتاریونی« به عنوان بهترین فیلم ســینمایی کودک و »ضربه فنی« نیــز به عنوان 
بهترین فیلم نوجوان شناخته شد. جایزه ویژه هیئت داوران بخش سینمای ایران به طور مشترک به 
فیلم های »آخرین داستان« به کارگردانی اشکان رهگذر و »لکنت« به کارگردانی محمدرضا حاجی 

غلامی اهدا شد.
در بخش بین الملل، جایزه بهترین فیلم کودک و نوجوان به فیلم »تنها« از کشور فرانسه رسید و »خانه« 
اثر کیم جونگ وو از کره جنوبی به عنوان بهترین فیلم بلند داستانی انتخاب شد. این فیلم همچنین 
جایزه بهترین فیلم ســیفژ را نیز دریافت کرد. »دوچ« به کارگردانی امیر مشهدی عباس نیز به عنوان 
بهترین فیلم یونیسف این جشنواره انتخاب شد. در بخش پویانمایی نیز اشکان رهگذر برای »آخرین 
داستان« بهترین کارگردان و »عملیات کاتماندو« از کشور کانادا بهترین پویانمایی بلند شناخته شد.

شهرام ناظری: صداوسیما زورگیری می کند
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